

ÓRGÃOS MILITARES

POLÍCIA MILITAR

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 016/2013

I – ÓRGÃO GERENCIADOR: Polícia Militar do Acre;

II – EMPRESA FORNECEDORA: AUGÉ PNEUS TRANSPORTES E ARMAZENAGEM LTDA;

III – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de pneus e câmaras de ar a fim de atender as necessidades da Polícia Militar do Acre;

IV – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decretos Estaduais n.ºs 5.967 e 5.965/2010, Decreto Federal 3.931/2001, Lei Federal n.º 8.666/93 e demais normas correlatas;

V – MODALIDADE: Pregão Presencial SRP N.º 292/2013, Processo N.º 0008726 -5/2013 – CPL 05;

VI – VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura;

VII – LOCAL E DATA DA ASSINATURA: Rio Branco, 06 de maio de 2013;

VIII – ASSINAM: O Senhor JOSÉ DOS REIS ANASTÁCIO, pela Contratante, e o Senhor DIONES MARINO BRAUN, pela Contratada.

ENCARTE I

TABELA DE PREÇOS E DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Pregão Eletrônico SRP n.º 292/2013 - CPL 05

Processo n.º 0008726 -5/2013

ITEIM	DESCRIÇÃO	COMPLEMENTO	UNIDUNID	QTDE P/ REG	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Pneu 205x75 R-16 PARA VEÍCULO TIPO BASE MÓVEL	TRASEIRO	UNID	46	R\$ 490,00	R\$ 22.540,00
3	PNEU 245x70 R-16 PARA VEÍCULO TIPO RANGER 2010	MISTO	UNID	96	R\$ 605,00	R\$ 58.080,00
4	PNEU 255x75 R-15 PARA VEÍCULO TIPO RANGER/X-TER-RA/FRONTIER	MISTO	UNID	48	R\$ 429,90	R\$ 20.635,20
5	PNEU 185x65 R-14 PARA VEÍCULO TIPO PARATI/GOL	MISTO	UNID	450	R\$ 199,00	R\$ 89.550,00
7	PNEU 215x75 R-17.5 PARA VEÍCULO TIPO MICRO ÔNIBUS	TRASEIRO(MISTO)	UNID	30	R\$ 830,00	R\$ 24.900,00
8	PNEU 215x75 R-17.5 PARA VEÍCULO TIPO MICRO ÔNIBUS	DIANTEIRO(LISO)	UNID	30	R\$ 765,00	R\$ 22.950,00
9	PNEU 185x65 R-15 PARA VEÍCULO TIPO SANDERO	MISTO	UNID	08	R\$ 215,00	R\$ 1.720,00
13	PNEU 90x90 - 21 PARA MOTOCICLETA TIPO TORNADO	DIANTEIRO	UNID	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
14	PNEU 120x80 - 18 PARA MOTOCICLETA TIPO TORNADO	TRASEIRO	UNID	300	R\$ 185,00	R\$ 55.500,00
15	PNEU 90x90 - 19 PARA MOTOCICLETA TIPO BROS	DIANTEIRO	UNID	24	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00
16	PNEU 110x90 - 17 PARA MOTOCICLETA TIPO BROS	TRASEIRO	UNID	48	R\$ 213,00	R\$ 10.224,00
17	PNEU 265X75 R-16 PARA VEICULO TIPO NISSAN	MISTO	UNID	60	R\$ 670,00	R\$ 40.200,00
18	PNEU 185X70 R-14 PARA VEICULO TIPO KOMBI	DIANTEIRO	UNID	20	R\$ 186,00	R\$ 3.720,00
19	PNEU 175X70 R-13 PARA VEICULO TIPO FIAT UNO/GOL/CORSA/PALIO	DIANTEIRO	UNID	40	R\$ 143,00	R\$ 5.720,00
20	PNEU 265X70 R-16 PARA VEICULO TIPO HILUX	DIANTEIRO/TRASEIRO	UNID	80	R\$ 575,00	R\$ 46.000,00
21	PNEU 24X8 R-12 PARA VEICULO TIPO QUADRICICLO	DIANTEIRO	UNID	30	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
22	PNEU 24X10 R-11 PARA VEICULO TIPO QUADRICICLO	TRASEIRO	UNID	30	R\$ 540,00	R\$ 16.200,00
23	CAMARA DE AR ARO 90/90-21		UNID	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
24	CAMARA DE AR ARO 120/80-18		UNID	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
25	CAMARA DE AR ARO 90/90-19		UNID	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
26	CAMARA DE AR ARO 110/90-17		UNID	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
27	PNEU 130 X 70 R17 PARA MOTOCICLETA TIPO TWISTER	TRASEIRO	UNID	6	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00
28	PNEU 100 X 80 R-17 PARA MOTOCICLETA TIPO TWISTER	DIANTEIRO	UNID	6	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00
VALOR TOTAL ESTIMADO						470.299,20

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 017/2013

I – ÓRGÃO GERENCIADOR: Polícia Militar do Acre;

II – EMPRESA FORNECEDORA: OLIVEIRA & CIA INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA;

III – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de pneus e câmaras de ar a fim de atender as necessidades da Polícia Militar do Acre;

IV – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decretos Estaduais n.ºs 5.967 e 5.965/2010, Decreto Federal 3.931/2001, Lei Federal n.º 8.666/93 e demais normas correlatas;

V – MODALIDADE: Pregão Presencial SRP N.º 292/2013, Processo N.º 0008726 -5/2013 – CPL 05;

VI – VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura;

VII – LOCAL E DATA DA ASSINATURA: Rio Branco, 06 de maio de 2013;

VIII – ASSINAM: O Senhor JOSÉ DOS REIS ANASTÁCIO, pela Contratante, e o Senhor CELESTINO BENTO DE OLIVEIRA, pela Contratada.

ENCARTE I

TABELA DE PREÇOS E DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Pregão Eletrônico SRP n.º 292/2013 - CPL 05

Processo n.º 0008726 -5/2013

ITEIM	DESCRIÇÃO	COMPLEMENTO	UNIDUNID	QTDE P/ REG	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
02	Pneu 195x75 R-16 PARA VEÍCULO TIPO BASE MÓVEL	TRASEIRO	UNID	32	R\$ 433,00	R\$ 13.856,00
06	PNEU 235x75 R-15 PARA VEÍCULO TIPO BLAZER/S-10	MISTO	UNID	40	R\$ 333,00	R\$ 13.320,00
10	PNEU 225x75 R-16 PARA VEÍCULO TIPO L-200	MISTO	UNID	96	R\$ 523,00	50.208,00
11	PNEU 1000X20 LISO PARA VEICULO CAMINHÃO	DIANTEIRO	UNID	15	R\$ 865,33	R\$ 12.979,95
12	PNEU 1000X20 BORRACHUDO PARA VEICULO CAMINHÃO	TRASEIRO	UNID	15	R\$ 936,33	R\$ 14.044,95
VALOR TOTAL ESTIMADO						104.408,90